СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                     18.04.2013                                                                                   № 288/52

Об утверждении перечня объектов жилищного фонда, передаваемых из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского  муниципального  района
На основании муниципальных контрактов купли-продажи жилого помещения для предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа от 30.11.2012 года № 0348300108612000438-0142149-02, от 30.11.2012 года          № 0348300108612000439-0142149-02, от 03.12.2012 года № 0348300108612000440-0142149-01, от 03.12.2012 года № 0348300108612000442-0142149-01, от 25.12.2012 года                        № 0348300108612000576-0142149-01, от 25.12.2012 года № 0348300108612000577-0142149-01, договора мены от 11.02.2013 года, инвестиционного контракта от 30.04.2003 года              № 1/03/256, в соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.11.1 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный  район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов жилищного фонда, передаваемых из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района.

2. Осуществить передачу объектов, указанных в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                      В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области
______________________                                                                              В.В. Гаврилов

Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 18.04.2013г № 288/52
Перечень

объектов жилищного фонда, передаваемых из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Почтовый
адрес
	Год ввода
	Стоимость
(руб.)
	Технические характеристики

	1
	Однокомнатная квартира № 6
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Спасская, д. 7
	2012
	2 030 787,00
	Общая площадь 33,0 кв.м.

	2
	Однокомнатная квартира № 30
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Спасская, д. 7
	2012
	2 030 787,00
	Общая площадь 33,0 кв.м.

	3
	Однокомнатная квартира № 36
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Спасская, д. 7
	2012
	2 030 787,00
	Общая площадь 33,0 кв.м.

	4
	Однокомнатная квартира № 42
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Спасская, д. 7
	2012
	2 030 787,00
	Общая площадь 33,0 кв.м.

	5
	Однокомнатная квартира № 48
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Спасская, д. 7
	2012
	2 135 496,00
	Общая площадь 33,0 кв.м.

	6
	Однокомнатная квартира № 54
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Спасская, д. 7
	2012
	2 135 496,00
	Общая площадь 33,0 кв.м.

	7
	Четырёхкомнатная квартира № 51
	Московская область,
город Дмитров,

ул. Космонавтов, д.27
	1964
	3 944 000,00
	Общая площадь 59,5 кв.м.

	8
	Пятикомнатная квартира № 1
	Московская область, город Дмитров,

ул. В.А. Новоселова, д. 6
	2011
	3 415 000,00
	Общая площадь 459,5 кв.м.